Litoměřice pod č. j . 202-1026/200 ze dne 23.6.2000.

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Vajgl Edvard, Ing., ze dne 22. 3. 
2017, pod č.j. 1050-019/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 
20 668,20 Kč (slovy: dvacettisícšestsetšedesátosm korun českých dvacet haléřů). 

Čl. II.

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl: 

Celkem bude touto smlouvou čerpáno 20 669,00 Kč

Čl. III.

Převádějící převádí nabyvateli pozemek, uvedený v čl. I. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi